
 
 
 
 

_______________________________________________________________________________________ 
GAL QUATTRO PARCHI LECCO BRIANZA   società consortile a responsabilità limitata 
Sede legale via A. Galli 48/A (ang. Via Mazzini) - 23801 CALOLZIOCORTE (LC) - Cod. Fisc. e P.IVA 03683440139 - tel. 0341.630687 
www.galleccobrianza.it - amministrazione@galleccobrianza.it - PEC gal4parchi@legalmail.it 
 

DETERMINAZIONE N. 64/2022 

PUBBLICAZIONE AVVISO DI SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI INCARICO PER FIGURA DI 
DIRETTORE 

IL DIRETTORE 

VISTO: 

- il Regolamento interno di funzionamento e il Regolamento per l’acquisto di beni e servizi così come 

aggiornato con verbale del CdA del 29/3/2022;  

- il verbale del CdA del 30/10/2017 con cui è stato nominato il Dott. Dante Spinelli quale Direttore del GAL; 

ACCERTATO CHE 

- In data 9/6/2022 prot.204/2022 il sottoscritto Dante Spinelli ha presentato dimissioni volontarie con 

termine il 15/9/2022. 

- In data 30/6/2022 il CdA è stato informato delle dimissioni e ha richiesto al consulente del lavoro di 

predisporre un bando di selezione per il conferimento dell’incarico di Direttore, con un contratto a 24 

ore a tempo determinato. 

- In data 28/7/22 il CdA ha approvato lo schema di bando di selezione del Direttore. 

- In data 5/8/2022 Prot. 311/2022 Regione Lombardia DG Agricoltura ha autorizzato la pubblicazione 

dell’avviso di selezione. 

DETERMINA 

1. DI PROCEDERE con la pubblicazione dell’avviso di selezione per il conferimento di incarico per la figura 

di Direttore dal 8 agosto 2022 al 12 settembre 2022 ore 16:00. 

2. DI PROVVEDERE alla pubblicazione dell’avviso di selezione sul sito web del GAL a partire dal giorno 8 
agosto 2022 e fino al giorno 12 settembre 2022 ore 16.00. 

3. DI PROVVEDERE a trasmettere il bando per la pubblicazione sugli albi pretori dei seguenti enti pubblici: 

Comunità Montana Lario Orientale Valle San Martino, Parco Regionale della Valle del Lambro, Parco 

Regionale di Montevecchia e della Valle del Curone, Parco Regionale del Monte Barro, Parco Regionale 

Adda Nord e dei 46 comuni che compongono il territorio del GAL. 

Calolziocorte, 5 agosto 2022            Il Direttore 

     Dott. Dante Spinelli 

http://www.galleccobrianza.it/

